идентификатор 73198.510.10.7, със застроена площ 38 кв.м., брой етажи 1, с предназначение: промишлена 
сграда; както и всички трайни подобрения в сградите и имота.

НАЧАЛНА Ц ЕН А , от която ще започне наддаването, определена на осн. чл.485 във вр.с 
чл.468 и чл. 494 от ГПК, е в размер на 104 667 лева /сто и четири хиляди шестстотин шестдесет и 
седем/ лв., (53515,39 €)

Тежести на имота: Вписана възбрана том 1, акт 187/2022 г. Агенция по вписвания при PC-Троян, в 
полза на НАП СОФИЯ ЧАСТНИ ДЪРЖАВНИ ВЗЕМАНИЯ • '

Всички желаещи да огледат имотите, могат да го сторят след предварителна уговорка с